
Kategorie Artikel Paket 1 Paket 2 Paket 3 Paket 4 Paket 5 Paket 6

Tablet Apple iPad 10.2" (9.Gen) Wi-Fi 64GB √ √ √ √

Tablet Apple iPad 10.2" (9.Gen) Wi-Fi 256GB √ √

Tastatur Logitech Slim Folio für Apple iPad 10,2“ √ √ √

Hülle UAG Metropolis Case (10.2") √ √ √

Stift DEQSTER Pencil Lite √ √

Versicherung SchoolProtect 36 bis 500€ √ √ √ √

Versicherung SchoolProtect 36 bis 700€ √ √

563,00 €          603,00 €          612,00 €          652,00 €          773,00 €          813,00 €          

529,22 €          566,82 €          575,28 €          612,88 €          726,62 €          764,22 €          

15,60 €            16,70 €            17,00 €            18,10 €            21,40 €            22,50 €            

Alle Bildungspakete werden durch den Landkreis xy mit 50€ subventioniert

Friesenweg 5G

Reinhold-Burger-Schule,13187 Berlin 

Ihr Ansprechpartner

22763 Hamburg

Gesellschaft für digitale Bildung

Preis 0%-Finanzierung mtl. ab

Artikelnummer

737164

737168

712560

710579

1019584

1013464

1013465

Alle Preise je Stück in €; inkl. MwSt. Vorbehaltlich Produktänderungen seitens der Hersteller. Angebot freibleibend, Irrtum vorbehalten.

Preis Sofortkauf 

Preis Sofortkauf inkl. Skonto

E: schooltab@gfdb.de
W: www.gfdb.de
T:  040 734486120

https://gfdb.de/versicherung

Artikelinformationen
https://apple.de

https://deqster.de

https://urbanarmorgear.com

30.08.23Preisübersicht

gfdb.de/einsteigenleichtgemacht

FAQ

Online-Service-Portal (gfdb.smartsupport.de)  

automatische Geräteregistrierung (DEP)

Kundenservice per E-Mail, Telefon & remote

Inklusivleistungen

PLATZHALTER
LOGO SCHULE


