Preisübersicht

30.08.23



Reinhold-Burger-Schule,13187 Berlin

Kategorie	Artikel	Artikelnummer	Paket 1	Paket 2	Paket 3	Paket 4	Paket 5	Paket 6
Tablet	Apple iPad 10.2" (9.Gen) Wi-Fi 64GB	737164	\checkmark	\checkmark	\checkmark	√		
Tablet	Apple iPad 10.2" (9.Gen) Wi-Fi 256GB	737168					√	√
Tastatur	Logitech Slim Folio für Apple iPad 10,2"	712560		V		√		√
Hülle	UAG Metropolis Case (10.2")	710579	√		√		√	
Stift	DEQSTER Pencil Lite	1019584			√	√		
Versicherung	SchoolProtect 36 bis 500€	1013464	√	√	√	√		
Versicherung	SchoolProtect 36 bis 700€	1013465					√	√
Preis Sofortkauf			563,00€	603,00 €	612,00€	652,00€	773,00 €	813,00
Preis Sofortkau	ıf inkl. Skonto		529,22€	566,82 €	575,28€	612,88€	726,62 €	764,22
Preis 0%-Finan	zierung mtl. ab		15,60€	16,70 €	17,00€	18,10 €	21,40 €	22,50

Alle Preise je Stück in €; inkl. MwSt. Vorbehaltlich Produktänderungen seitens der Hersteller. Angebot freibleibend, Irrtum vorbehalten.

Inklusivleistungen

automatische Geräteregistrierung (DEP)

Kundenservice per E-Mail, Telefon & remote

Online-Service-Portal (gfdb.smartsupport.de)

FAO

gfdb.de/einsteigenleichtgemacht

Artikelinformationen

https://apple.de

https://gfdb.de/versicherung

https://degster.de

https://urbanarmorgear.com

Ihr Ansprechpartner

Gesellschaft für digitale Bildung Friesenweg 5G 22763 Hamburg E: schooltab@gfdb.de W: www.gfdb.de T: 040 734486120

